
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/1460/2024    Olsztyn 01 sierpnia 2024 r.
Nr postępowania: 285/2024/US/DZP

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania nr 285/2024/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym pt.: „Świadczenie usługi hotelarskiej, 

restauracyjnej i innych związanych z organizacją X Konferencji Matematyczno-

Informatycznej „Congressio-Mathematica” na potrzeby Katedry Analizy Zespolonej 

Wydziału Matematyki i Informatyki UWM w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) uprzejmie 

informuję, że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Świadczenie usługi hotelarskiej, 

restauracyjnej i innych związanych z organizacją X Konferencji Matematyczno-

Informatycznej „Congressio-Mathematica” na potrzeby Katedry Analizy Zespolonej 

Wydziału Matematyki i Informatyki UWM w Olsztynie”, jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę złożoną przez: 

Omega Hotel Sp. z o.o., ul. Sielska 4a, 10-802 Olsztyn 

o wartości  84 514,00 zł brutto.

Uzasadnienie wyboru: oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w 

SWZ.

Zbiorcze zestawienie oraz streszczenie i porównanie złożonych ofert:

Nr 
oferty

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy   Oferowana 

cena

Liczba pkt 
w 

kryterium:
Cena 100%

Łączna 
punktacja

1
Omega Hotel Sp. z o.o.

ul. Sielska 4 a
10-072 Olsztyn

NIP 7393774853

84 514,00 
zł 100% 100pkt.



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

2
Karolina Blitek K&F 

Osiedle Tysiąclecia 19/21
31-607 Kraków

NIP 6783054250

408 441,18 
zł 20,69% 20,69pkt.

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                              KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec
(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:
Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl


		2024-08-01T14:54:44+0000
	Bogusław Stec




